
Стопанска банка АД Скопје Образец КРСПИ

во 000 денари

Финансирани инструменти за 

кредитна заштита 

Нефинансирани 

инструменти за кредитна 

заштита Вкупно

1 2 3 4=2+3

1 Кредити и побарувања 152,251,663 2,041,735 3,418,445 5,460,179

2 Должнички хартии од вредност 21,934,552 0

3 Вкупно 174,186,215 2,041,735 3,418,445 5,460,179

4 Нефункционални кредитни изложености 2,740,261 2,361

Извештај за вкупниот износ на изложеноста којашто е покриена со инструменти за кредитна заштита и којашто не е покриена со 

инструменти за кредитна заштита 31.12.2025

Реден 

број
Опис

Непокриена кредитна 

изложеност

Покриена кредитна изложеност


